
549,54415.659/9

509,68915.259/10

788,09814.89/11

361,47515.059/12

323,18014.99/15

497,09615.69/16

534,45615.59/17

785,97716.19/18

410,87615.859/19

202,29315.659/22

成交股數收盤價日期

336,81915.559/23

311,41115.49/24

627,90415.759/25

484,36815.159/26

220,17315.29/30

284,36115.1510/1

286,61015.110/2

725,87415.310/3

590,28515.910/7

423,20715.810/8

成交股數收盤價日期

465,56715.7510/9

452,31115.610/13

340,00615.210/14

222,21615.1510/15

185,79215.310/16

170,81815.410/17

723,93215.8510/20

552,19815.910/21

560,17916.210/22

401,59215.710/23

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2014/07/09上市日期

LED晶粒研發、製造、封裝、模組及銷售 主要經營業務
新台幣 1,445,480,000實收資本額
www.aot.com.tw公司網址
方榮熙公司發言人
榮創能源科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高16.4 | 最低

15.7
 0.515.7 

股票代號:3437榮創能源科技股份有限公
司

股價



257,000-009/9

81,000-009/10

131,000-009/11

14,000+009/12

50,000+009/15

40,000+2,000+09/16

13,300-009/17

313,300+009/18

86,283-1,000-09/19

25,000-009/22

68,000+2,000-09/23

20,000+2,000+09/24

9,017-1,000-09/25

170,000-009/26

47,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

64,000+1,000-010/1

3,000+0010/2

63,128+3,000-010/3

315,000+0010/7

8,000+0010/8

110,000+0010/9

25,000+0010/13

35,000+1,000-010/14

90,700-1,000-010/15

89,600+1,000+010/16

47,000+0010/17

179,000+1,000+010/20

167,000+0010/21

213,000+10,000+010/22

145,000-3,000+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-98,028-0.77-93,984-0.75-162,499-1.14-122,795-0.842020年

106,9130.6161,4780.3480,5160.4437,4960.222021年

-141,074-0.98-71,564-0.5028,8530.1652,9940.332022年

-138,201-0.70-53,003-0.28-66,386-0.43-53,305-0.362023年

-177,050-0.94-118,257-0.58-76,485-0.39-57,421-0.302024年

-----182,843-1.17-60,864-0.382025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

09-9/9

2-47-9/10

14-5+9/11

1-21+9/12

026-9/15

13+12-9/16

03-9/17

4+16+9/18

031+9/19

1-5-9/22

融券張數融資張數日期

1-15-9/23

06-9/24

1+18-9/25

5-18-9/26

02+9/30

01-10/1

1+45-10/2

1-11-10/3

1+7-10/7

1-11+10/8

融券張數融資張數日期

015-10/9

016-10/13

1-2-10/14

03-10/15

021-10/16

02-10/17

1+4+10/20

5+30+10/21

034-10/22

1-3+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

518,573,0002020/10

484,793,0002020/11

507,053,0002020/12

528,846,0002021/01

453,652,0002021/02

556,170,0002021/03

331,030,0002021/04

328,161,0002021/05

317,646,0002021/06

301,957,0002021/07

300,291,0002021/08

315,526,0002021/09

營收月

307,874,0002021/10

334,009,0002021/11

306,017,0002021/12

336,188,0002022/01

269,167,0002022/02

303,037,0002022/03

230,011,0002022/04

255,158,0002022/05

184,075,0002022/06

139,464,0002022/07

151,805,0002022/08

142,394,0002022/09

營收月

119,951,0002022/10

166,874,0002022/11

112,941,0002022/12

141,456,0002023/01

112,585,0002023/02

177,853,0002023/03

155,821,0002023/04

182,132,0002023/05

147,291,0002023/06

175,006,0002023/07

206,941,0002023/08

191,538,0002023/09

營收月

170,490,0002023/10

172,076,0002023/11

139,337,0002023/12

195,544,0002024/01

137,574,0002024/02

176,369,0002024/03

189,885,0002024/04

192,428,0002024/05

151,322,0002024/06

178,137,0002024/07

196,230,0002024/08

135,096,0002024/09

營收月

150,617,0002024/10

172,526,0002024/11

159,043,0002024/12

160,040,0002025/01

140,108,0002025/02

154,881,0002025/03

148,796,0002025/04

120,232,0002025/05

138,463,0002025/06

113,275,0002025/07

122,424,0002025/08

126,359,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/30109

0.000000.450001102022/06/29110

0.000000.000001112023/06/28111

0.000000.000001122024/06/27112

0.000000.000001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/19 16:31:16公告本公司董事會推舉方榮熙先生續任董事長

2025/06/19 16:30:52公告本公司第五屆審計委員會委員

2025/06/19 16:30:15公告本公司一一四年股東常會改選董事及董事當選名單

2025/08/05 14:38:25公告本公司114年第二季財務報告董事會預計召開日期 為114年08月13日

2025/08/13 16:07:51公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

